www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

474 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Janeiro de 2024 • Edição IVCMXCII

ld: 1518FC5173BDE296

,,,- - ~

PREFEITURA MUNICIPAL DE /_'º'""· ,.·

==-"F-______ __..::__!'18:.:_"i:.:ã.:.º :_· T:.:'.:.~=--b•::':.:.~:_º ..:ºE_:T__:__'~:..:".:.:'..:.~.:..ª'-~-"-~_1. _______ :~-" tt-')
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VERA MENDES- PI, CNPJ N'
0l.61 2.615/0001 -31

CONTRATADO: MARIA JVONEIDE FONTES MAIA CPF Nº: 909.795.083-04

OBJETO: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMO PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA JUNTO À ACADEMIA MUNICIPAL DE SAÚDE VINICIUS
DE SOUSA, NO MUNICÍPIO DE VERA MENDES-PI, BEM COMO O QUE VIER A
SER OBJETO DE CARTAS OU ORDENS, LIMITANDO-SE AOS ASSUNTOS
RELACIONADOS À SUA FUNÇÃO.

VALOR MENSAL: R$ 1.600,00 (MIL E SEISCENTOS REAIS)

VALIDADE DO CONTRATO: ESTE CONTRATO TEM VIGÊNCIA DE 02 DE
JANEIRO DE 2024 A 31 DE DEZEMBRO DE 2024, PODENDO SER PRORROGADO,
MEDIANTE TERMO ADITIVO, A CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 37, IX, DA CF/1988

FONTE DE RECURSO: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO - EXERCÍCIO
2024.

Vera Mendes/PI, 02 de janeiro de 2024.

ld:0738459DCC59E6BC
# PREfEl1IIRA MUNICIIW. DE

~
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO PIAUÍ - PI

CNPJ:41.522.095/0001-90 ~ N11
O trabalho ,ontinua!

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS - TOMADA DE PREÇOS N2 004/2023

A Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí - PI, através do Processo Administrativo nº 046/2023,
comunica a abertura de propostas para a Tomada de Preços nº 004/2023.

Data e Horário da Abertura das Propostas:
Dia 23 de Janeiro de 2024, às 15:00 horas.

Local:
Secretaria de Educação e Cultura - São Lourenço do Piauí - PI.

Empresas Habilitadas:
As empresas previamente habilitadas para participação na Tomada de Preços são aquelas que
atenderam aos requisitos do edital.

Os interessados em participar deverão comparecer no local e horário mencionado.

Informações adicionais podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de São Lourenço do Piauí - PI, no
setor de Licitações, ou através do e-mail : cplsaolourencodopiaui@gmail.com.

São Lourenço do Piauí- PI, 22 de janeiro de 2024.

KELLEN MIRANNA ASSIS SANTANA
Presidente da CPL

~ ld:1518FC5173BDE868
~ ESTADO DO PIAUÍ ê ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO GURGUÉIA-P s "" s

s.(õ'ao'".. SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DO au.:lif.: CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE -=----=--=-

CNPJ: 02.683.497 /0001
e-mail: secretariamunicipaldesaude6@ gmail.com

Portaria nº 06/2024 São Gonçalo do Gurgueia-PI , 19 de janeiro de 2024

"Dispõe sobre a nomeação do comitê

Municipal de prevenção de mortalidade

Materna infantil e fetal"

O prefeito municipal DE São Gonçalo do Gurguéia, estado do Piauí, no
uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, resolve
nomear membros do Comitê Municipal de Prevenção de Mortalidade Materna, Infantil
e Fetal - CMPMMIF. por técnicos representantes abaixo:

1. Área técnica da Atenção Primária á Saúde do Município:

Presidente: ISABELLA DE ARAUJO OLIVEIRA (Presidente)

Suplente: SARA FREITAS DARKI (Vice Presidente)

3. Área técnica da Vigilância Epidemiológica:

Titular: CAMILA DE SOUZA GAMA

Suplente: JOAO PAULO MOREIRA DE SOUZA

4. Área técnica Vigilância Sanitária:

Titular: MARIA VERNAN ALVES DE AGUIAR

Suplente: LIVIA PEREIRA SILVA (Secretaria)

8. Representante do Conselho de Saúde Municipal:

Titular: LEILOA GONÇALVES LIMA

Suplente: RAQUELINE RIBEIRO DE SOUSA

Titular: HITALO ROBERTO DE ARAUJO COELHO

Suplente: MARCOS FERREIRA LUSTOSA
PAULO LUSTOSA Asslnado de form,1dJgltal porPAULO

NOGUEIRA:42870798172 ~~~is:0~~~1E!~~2_,~~7.o9:.;:,~
Paulo Lustosa Nogueira

ICP
Brasil

Prefeito Municipal

EDIÇÕES
ASSINADAS
DIGITALMENTE
COM
CARIMBO
DO TEMPO
HOMOLOGADO
PELO
ICP- BRASIL

Todas as nossas edições seguem os mais rigorosos
padrões de segurança, garantindo a inalterabilidade
e a legitimidade de nossas publicações, de acordo

com a Instrução Normativa TCE/ PI 003-18.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org